
7.Deutsch-Polnischer Odercup im Bogenschießen

“Deutsch-Polnischer Odercup - Niemiecki Polski Odercup Łucznictwo 2021”

27.11.2021 - Sporthalle "Dreiklang" Schwedt
DBSV - Halle - 18m , 2 x 30 Pfeile

Recurvebogen

Platz Name Verein Land Bogenklasse Ringe

1 Koch, Lukas SSV PCK 90 Schwedt D Herren U 12 Recurve 436

1 Drzdowska, Emilia UKS "Defmar" Police PL Damen U 12 Recurve 480

1 Modliborski, Kacper UKS "Defmar" Police PL Herren U14 Recurve 438

1 Makala, Zuzanna UKS "Defmar" Police PL Damen U14 Recurve 391

1 Crasto, Dominika UKS "Defmar" Police PL Damen U17 Recurve 320

2 Ciurzynska, Marianna UKS "Defmar" Police PL Damen U17 Recurve 315

3 Wasylko, Weronika UKS "Defmar" Police PL Damen U17 Recurve 308

4 Urbaniak, Martyna UKS "Defmar" Police PL Damen U17 Recurve 214

1 Tzschoppe, Norman KSC Strausberg D Herren Recurve 432

1 Marek, Johannes KSC Strausberg D Herren Ü45 Recurve 479

2 Emeling, Uwe KSC Strausberg D Herren Ü45 Recurve 472

1 Hartwich, Rainer SSV PCK 90 Schwedt D Herren Ü55 Recurve 376

1 Schulze, Lisa-Marie KSC Strausberg D Damen Recurve 466
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Platz Name Verein Land Bogenklasse Ringe

Compoundbogen

1 Volkmann, Yuni SSV PCK 90 Schwedt D Damen U14 Compound 510

1 Böttcher, Stefan SSV PCK 90 Schwedt D Herren Compound 560

2 Chmielecki, Tomasz UKS "Defmar" Police PL Herren Compound 557

3 Thiele, Oliver TSV Lindenberg D Herren Compound 553

4 Volkmann, Kai SSV PCK 90 Schwedt D Herren Compound 551

5 Neumnan, Steffen SSV PCK 90 Schwedt D Herren Compound 531

1 Michalewicz, Zdislaw UKS "Defmar" Police PL Herren Ü45 Compound 522

1 Ackermann, Rainer KSC Strausberg D Herren Ü55 Compound 541

Blankbogen

1 Wolter, Matthias BSC Hohen Neuendorf D Herren Ü45 Blankbogen 411

2 Bartkowiak, Marcin UKS "Defmar" Police PL Herren Ü45 Blankbogen 400

1 Poppe, Heiko SSV PCK 90 Schwedt D Herren Ü55 Blankbogen 509

2 Suffner, Frank KSC Strausberg D Herren Ü55 Blankbogen 394

1 Haneberg, Katrin BSC Hohen Neuendorf D Damen Ü45 Blankbogen 505

2 Drozdowska, Ewa UKS "Defmar" Police PL Damen Ü45 Blankbogen 366

Anfänger

1 Bloch, Louis SSV PCK 90 Schwedt D Newcomer - Jagdbogen 351

2 Bloch, Aiden SSV PCK 90 Schwedt D Newcomer - Recurvebogen 224
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Jagdbogen

1 Behnke Philipp KSC Strausberg D Herren Jagdbogen 485

2 Grundmann, Martin KSC Strausberg D Herren Jagdbogen 411

1 Tollkamp, Andreas SSV PCK 90 Schwedt D Herren Ü55 Jagdbogen 496

2 Götz, Volker KSC Strausberg D Herren Ü55 Jagdbogen 487

1 Behnke, Anne KSC Strausberg D Damen Jagdbogen 489

2 Flanz, Lisa SSV PCK 90 Schwedt D Damen Jagdbogen 484

3 Flanz, Lisa SSV PCK 90 Schwedt D Damen Jagdbogen 443

4 Methke, Carolin SSV PCK 90 Schwedt D Damen Jagdbogen 355

5 Grauel, Sophie KSC Strausberg D Damen Jagdbogen 343

6 Methke, Carolin SSV PCK 90 Schwedt D Damen Jagdbogen 64

1 Lenz, Monika SSV PCK 90 Schwedt D Damen Ü50 Jagdbogen 518

2 Hartwich, Sabine SSV PCK 90 Schwedt D Damen Ü50 Jagdbogen 474

1 Gdanitz, Andreas Schmöllner SV D Herren Ü65 Jagdbogen 505
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Pokalwertung

Nr. Name Verein Gesamt

1 Heiko Poppe SSV PCK 90 Schwedt 509

2 Carolin Methke SSV PCK 90 Schwedt 355

3 Lisa Flanz SSV PCK 90 Schwedt 484

4 Monika Lenz SSV PCK 90 Schwedt 518

5 Stefan Böttcher SSV PCK 90 Schwedt 560

6 Steffen Neumann SSV PCK 90 Schwedt 531

7 Yuni Volkmann SSV PCK 90 Schwedt 510

8 Kai Volkmann SSV PCK 90 Schwedt 551

4018

Nr. Name Verein Gesamt

1 Behnke, Anne KSC Strausberg 489

2 Behnke, Philipp KSC Strausberg 485

3 Götz, Volker KSC Strausberg 487

4 Grundmann, Martin KSC Strausberg 411

5 Tzschoppe, Norman KSC Strausberg 432

6 Emeling, Uwe KSC Strausberg 472

7 Marek, Johannes KSC Strausberg 479

8 Ackermann, Rainer KSC Strausberg 541  

3796

Nr. Name Verein Gesamt

1 Chmielewski, Tomasz Klub Sportów Strzeleckich "Defmar" Police 557

2 Michalewicz, Zdzislaw Klub Sportów Strzeleckich "Defmar" Police 522

3 Drozdowska, Ewa Klub Sportów Strzeleckich "Defmar" Police 366

4 Bartkowiak, Marcin Klub Sportów Strzeleckich "Defmar" Police 400

5 Crasto, Dominika Klub Sportów Strzeleckich "Defmar" Police 320

6 Makala, Zuzanna Klub Sportów Strzeleckich "Defmar" Police 391

7 Modliborski, Kacper Klub Sportów Strzeleckich "Defmar" Police 438

8 Drozdowska, Emilia Klub Sportów Strzeleckich "Defmar" Police 480

3474
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